

Mieszkania w samym centrum Wrocławia, tuż przy zabytkowym Ostrowie Tumskim

Do wyboru są apartamenty 2,3 lub 5 pokojowe, które można zaaranżować według własnego stylu i potrzeb. Inwestycja realizowana jest w technologii tradycyjnej, z dobrej jakości, naturalnych materiałów ceramicznych

Bartłomiej Łata
bartlomiej.lata@gazeta.wroc.pl

W pobliżu Ostrowa Tumskiego przy ul. Wyszyńskiego 39-43 we Wrocławiu powstaje inwestycja o charakterze wielkomiejscowej kamienicy z widokiem na przepiękny ogród botaniczny i panoramę miasta. W 7-kondygnacyjnym budynku będą 63 funkcjonalne apartamenty mieszkalne, których zakończenie budowy planowane jest na II kw. 2017 roku.

W okolicy znajdują się liczne tereny rekreacyjne nad Odrą, park i Wyspa Słodowa. Bardzo dobrze rozwinięta infrastruktura komunikacyjna, bogate zaplecze handlowo-usługowe oraz bliskość placówek edukacyjnych czynią inwestycję wyjątkowo atrakcyjną.

Loggie i tarasy

PBO DACH BUD Sp. z o.o. oferuje funkcjonalne apartamenty mieszkalne 2-, 3- i 5-pokojowe o zróżnicowanej powierzchni od 50 do 134 mkw. z szerokim wachlarzem możliwości aranżacji wnętrz. Apartamenty na najwyższej kondygnacji będą mogły się poszczycić tarasami nawet do 46 mkw. z widokiem na przepiękną panoramę miasta. Na niższych kondygnacjach zaprojektowane zostały przestronne tarasy i loggie.

Ceny zaczynają się od 7900 zł brutto za mkw. Ponadto w budynku znajdują się dwa garaże, gdzie cena za jedno miejsce postojowe wynosi 30 tys. zł



PBO DACH BUD Sp. z o.o. oferuje przestronne apartamenty od 50 do 134 mkw. Do wyboru mieszkania z loggią lub tarasem

oraz lokale usługowe w cenie od 505 340 zł brutto. Na ogrodzonym terenie zaprojektowany został dziedzińec z niską zielenią, na częściach wspólnych w budynku przewidziane są szklane balustrady. W apartamentach mieszkalnych parapety wewnętrzne wykonane będą z konglomeratu, a tarasy i loggie zostaną wykończone płytkami gresowymi. Cały budynek wraz z kondygnacją -1 będzie obsługiwany przez cichobieżne windy, co czyni go w całości dostępnym dla osób niepełnosprawnych.

Inwestycja realizowana jest w technologii tradycyjnej z materiałów ceramicznych, mieszkania będą przekazywane w stanie deweloperskim. Dzięki zastosowaniu dużych okien wszystkie apartamenty będą

Apartamenty na najwyższej kondygnacji będą miały tarasy nawet do 46 mkw.

maksymalnie doświetlone, co z pewnością podniesie komfort życia mieszkańców.

Plusy osiedla

Niewątpliwym atutem tej inwestycji jest doskonała lokalizacja w ścisłym centrum miasta, nieopodal Rynku. Mieszkańców budynku ucieszy też widok z okien na ogród botaniczny, a z wyższych pięter również na panoramę miasta, w tym na najstarszą część miasta - Ostrów Tumski.

W pobliżu znajdują się szkoły, uczelnie wyższe, przedszkole, przychodnie, liczne sklepy, Galeria Dominikańska oraz Pasaż Grunwaldzki.

Mieszkańcy zadowoleni będą również z sąsiedztwa licznych terenów rekreacyjnych nad Odrą, parki i Wyspa Słodowa, które umożliwiają aktywne spędzanie czasu.

Szeroko rozwinięta infrastruktura komunikacji miejskiej, liczne przystanki autobusowe i tramwajowe umożliwiają szybkie dotarcie do każdej części miasta.

Inwestor z nagrodami

PBO DACH BUD Sp. z o.o. jest solidnym deweloperem z tradycją, który istnieje na wrocławskim rynku nieruchomości od ponad 31 lat. Firma na swoim koncie posiada m.in. takie nagrody jak: Solidna Firma, Deweloper Roku, Orły Biznesu, Gazele Biznesu, Lider Polskiego Budownictwa 2015, Dolnośląski Certyfikat Gospodarczy. Prezes zarządu Jan Chorostkowski w ostatnim czasie został wyróżniony tytułem IKONY BIZNESU oraz VIP BIZNESU 2016. ©

Budowa w pigułce

- **Inwestor:** PBO DACH BUD Sp. z o.o.
- **Lokalizacja:** ul. Wyszyńskiego 39-43 Wrocław
- **Liczba mieszkań:** 63
- **Metraż:** 50 do 134 mkw.
- **Termin oddania:** II kwartał 2017
- **Cena:** od 7900 zł/mkw.

● **Standard:** deweloperski

● **Jak kupić:** Biuro sprzedaży: ul. Komandorska 53H Wrocław telefony: 71-367-57-88 71-367-58-00. 71-367-68-11 marketing@dachbud.com.pl www.dachbud.com.pl